
 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2018 

STAROSTY OŁAWSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2018 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w 2018 r. w placówce 

opiekuńczo-wychowawczej, tj. Domu Dziecka w Oławie. 

Na podstawie art. 196 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. 2017, poz. 697 t.j.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam w 2018 roku średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Domu Dziecka w Oławie  

przy pl. Zamkowym 17, w wysokości 3 670,41 zł (słownie: trzy tysiące sześćset siedemdziesiąt złotych  

41/100 gr). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Wicestarosta Oławski: 

B. Worek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 stycznia 2018 r.

Poz. 409


		2018-01-25T13:28:35+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




